
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

22. schůze rady městského obvodu

konané dne 11.09.2023

  

čís. 0421IRMOb-Svi12226/22

0440/RMOb-Svi12226122

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.09.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0421/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0455/23 Schválení programu

0422/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0443/23 Návrh souhlasu s odstraněním staveb V rámci

stavby „Odstranění domu č.p. 520 a garáže, ul. Dr.

Grudy, Svinov — Ostrava na parc. č. 153, k.ú.

Svinov“

0423/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0444/23 Návrh sdělení k možnosti napoj ení prodejního

stánku, tzv, „kafekostky“ na síť elektrické energie V

přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov

0424/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0445/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 818, ostatní plocha, zeleň, V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

0425/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0446/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „MK —

Králka — odvodnění“

0426/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0447/23 Návrh na uzavřenou výzvu k podání cenové

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem: „Odstranění a obnova zeleně na hřbitově V

městském obvodě Svinov“

0427/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0448/23 Návrh záměru pronájmů pozemků parc. č. 1163/71,

parc. č. 1163/72 a parc. č. 574/22 vše V k. ů.

Svinov, obec Ostrava - pozemky pod garáží

0428/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0449/23 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0429/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0450/23 Harmonogram prací a zásady pro sestavování

návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024 a návrh

střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na

léta 2025 - 2027

0430/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0451/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti

inženýrských sítí a smlouvy o právu provést stavbu

vodovodní přípojky a kanalizační přípojky V části

pozemku parc. č. 3554 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, pro pozemek parc. č. 1940/2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0431/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0452/23 Rozpočtové opatření - spolufinancování “Sanace

hydroizolace suterénu bytového domu Bílovecká

115”

0432/RMOb-SVi/2226/22 RMOb/0453/23 Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č.

2741 a parc. č. 2747, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0433/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0454/23 Návrh záměru pronájmu části pozemků parc. č.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2741 a parc. č.2745/l, vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava

0434/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0456/23 Návrh na uzavření nájemních smluv na pronájem

Sportovní hala Svinov

0435/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/045 8/23 Návrh na zahájení uzavřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Vybudování školního sportovního hřiště Slezák —

1. etapa - SO 03 cyklistický areál“ a na jmenování

komise pro otvírání obálek

0436/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0459/23 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Komunikace Jelínkova - 03

Část Ostrava Svinov„

0437/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0460/23 Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č.

3642, parc. č. 3640 a parc. č. 864, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

043 8/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0462/23 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

2823/2, V k. u. Svinov, obec Ostrava

0439/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0463/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Oprava chodníku a cyklostezky pod ul.

Opavská), uzavřeným řízením a na jmenování

komise pro otevírání obálek

0440/RMOb-Svi/2226/22 RMOb/0465/23 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu

nemovitostí

RMObIO455/23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0421IRMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 22. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 11.09.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObIO443/23

Návrh souhlasu s odstraněním staveb v rámci stavby „Odstranění domu č.p. 520 a

garáže, ul. Dr. Grudy, Svinov — Ostrava na parc. č. 153, k.ú. Svinov“

Usnesení číslo: 0422/RMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _, 0 souhlas s odstraněním staveb

„Odstranění domu č.p. 520 a garáže, ul. Dr. Grudy, Svinov-Ostrava, na parc. č. 153, k.ú.

Svinov“

2) souhlasí

s odstraněním staveb v rámci stavby „Odstranění domu č.p. 520 a garáže, ul. Dr. Grudy,
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Svinov-Ostrava, na parc. č. 153, k.ú. Svinov“ pro investory stavby:—

— za podmínky že, veškeré znečištění místních komunikací V

městském obvodě Svinov, V důsledku svozu stavební suti, bude neprodleně odstraněno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0444I23

Návrh sdělení k možnosti napojení prodejního stánku, tzv, „kafekostky“ na síť

elektrické energie v přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0423iRMOb-Svil2226l22

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost jednatele společnosti Chutě života, sro, se sídlem Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka,

IČ 24813753, o vyjádření (vydání předběžného souhlasu) kmožnosti napojení prodejního

stánku, tzv. „kafekostky“ na síť elektrické energie V přednádražním prostoru žst.

Ostrava-Svinov

vydává

předběžný souhlas s uložením kabelové přípojky NN V pozemcích statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov, za účelem připojení prodejního stánku, tzv.

„kafekostkyw V přednádražním prostoru žst. Ostrava-Svinov, umístěného na pozemku parc. č.

3108/22 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro investora stavby Chutě života, s.r.o., se sídlem Horní

1492/55, Ostrava-Hrabůvka, IČ 24813753, za podmínek, že:

1) kabelové připojení bude V celé trase uloženo V zemi

2) jakékoliV umístění elektrického zařízení musí být provedeno tak, aby byl brán zřetel na

charakter a funkci přednádražního prostoru, zejména skladbou povrchu dlážděných ploch

3) před realizaci stavby bude Radě městského obvodu Svinov předložena k

projednání projektová dokumentace - přípojky NN

4) před realizací stavby bude uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrských sítí, za účelem jejího uložení V pozemcích svěřených městskému

obvodu Svinov

5) dojde-li k ukončení provozu prodejního stánku a k odstranění „kafekostky“ bude přípojka

NN zaslepena a odpojena od sítě a přednádražní prostor bude uveden do původního stavu,

pokud nedojde k jiné dohodě

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0445I23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 818, ostatní

plocha, zeleň, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0424/RMOb-Svil2226/22

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost — o pronájem
části pozemku parc. č. 818, ostatní plocha, zeleň, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, 0 výměře

200 m2 za účelem provozování zahrady a žádost oplocením předmětu pronájmu plotem z

pletiva s brankou

souhlasí

s oplocením předmětu pronájmu části pozemku parc. č. 818, ostatní plocha, zeleň,v k. ú.

Svinov, obec Ostrava 0 celkové výměře 180 m2, plotemz pletivas plotovými sloupky a

brankou pro

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—

, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 818, ostatní plocha,

zeleň, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, 0 celkové výměře 180 m2, v rozsahu dle zákresu, který je

přílohou č. 3 předloženého materiálu, za účelem užívání jako zahrada, na dobu neurčitou s

tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, za nájemné ve

výši 10 Kč/mZ/rok (zahrada), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0446I23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „MK — Králka - odvodnění“

Usnesení číslo: 0425/RMOb-Svil2226l22

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti PROINK, s. r. 0., Ostrava, IČ 25900056, Starobělská 1133/5, Zábřeh,

700 30 Ostrava, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „MK — Králka - odvodnění“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „MK — Králka -

odvodnění“ pro investora stavby statutární město Ostravu, městský obvod Svinov,

IČ 00845451, Bílovecká 69, Svinov, 721 00 Ostrava,v rozsahu dle příloh č. 3 a 4

předloženého materiálu bez připomínek, mimo návrh dopravního značení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0447I23

Návrh na uzavřenou výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem: „Odstranění a obnova zeleně na hřbitově v městském obvodě

Svinov“

Usneseni čislo: 0426/RMOb-Svi/2226/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Odstranění a

obnova zeleně na hřbitově V městském obvodě Svinov“ dle směrnice 1/2019 ze dne 21.01.2019

V platném znění dle článku IV, bodu 3, písmena b), kde dojde k oslovení třech dodavatelů, dle

důvodové zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Odstranění a obnova zeleně na hřbitově V městském obvodě Svinov“ ve složení:

Komise: Náhradníci

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Ivan Šimeček

3. Markéta Fiurášková 3. Mgr. Lenka Hrušková

3) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Odstranění a obnova zeleně na

hřbitově v městském obvodě Svinov“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0448I23

Návrh záměru pronájmů pozemků parc. č. 1163/71, parc. č. 1163/72 a parc. č. 574/22

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemky pod garáži

Usneseni čislo: 0427/RMOb-Svi/2226/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemků pod garážemi parc. č. 1163/71, zastavěná plocha a nádvoří, o

výměře 19 m2 a parc. č. 1163/72, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 574/22, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

22 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0449123

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0428/RMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. ., velikost 1+1, _

_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/OlO9/2020/OFSM/NS/Va ze dne 30. 9. 2020 k bytu č. l, velikosti 1+1,—,

_, s pokračováním nájmu na dobu neurčitou od 1. 10. 2023

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O450/23

Harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok

2024 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2025 - 2027

Usneseni číslo: 0429IRMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024 a

návrhu střednědobého výhledu rozpočtu MOb Svinov na léta 2025 — 2027 dle přílohy

předloženého materiálu

2) ukládá

předložit návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024 a návrh rozpočtového výhledu rozpočtu

MOb Svinov na léta 2025 - 2027 Zastupitelstvu MOb Svinov na zasedání v prosinci 2023

Vyřizuje: Odbor správy financí a majetku T: 13.12.2023

RMOb/0451I23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrských sítí a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky a

kanalizační přípojky v části pozemku parc. č. 3554 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro

pozemek parc. č. 1940/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 04301RMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost společnosti ON LINE SYSTEM s. r. o., IC 25377361, Vřesinská 280/20, Poruba, 708 00

Ostrava, zastoupena jednatelem společnosti Ing. Petrem Blažejem, 0 uzavření smlouvy 0

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

4)

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu za účelem

uložení nové vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemek parc. č. 1940/2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, dle dokumentace s datem 07/2023, zpracované Ing. Patrikem Luptákem ze

společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a. s.

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby vodovodní a kanalizační přípojky do

části pozemku parc. č. 3554 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, v majetku statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov, tj. stavby pro pozemek parc, č. 1940/2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava a investora stavby ON LINE SYSTEM s.r.o., IČ 25377361, Vřesinská

280/20, Poruba, 708 00 Ostrava

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace IV třídy ze zámkové dlažby na pozemku parc. č.

3554 ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby

vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemek parc. č. 1940/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava a

investora stavby ON LINE SYSTEM s.r.o., IČ 25377361, Vřesinská 280/20, Poruba, 708 00

Ostrava, za podmínek, že:

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

' v případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení o užívání veřejného prostranství v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací, a to

předlažděním v celé šířce a dotčené délce. Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení

inženýrských sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa komunikace, nebo pozemku,

musí být investorem neprodleně uvedena do původního stavu. Vzhledem k charakteru stavby a

délce dotčených ploch stavbou, je požadováno po dokončení stavby a uvedení dotčených ploch

do původního stavu jejich předání a převzetí na základě samostatného zápisu mezi investorem

a správcem komunikace, a to se zarukou na provedené úpravy dotčených ploch v délce 36

měsíců od jejich převzetí,

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrských sítí k části pozemku parc. č. 3554 ostatní

plocha, silnice v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeném městskému obvodu Svinov v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrských sítí a právu provést

stavbu ve výkresu — koordinační situační výkres, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrských sítí geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ON LINE

SYSTEM s.r.o., IČ 25377361, Vřesinská 280/20, Poruba, 708 00 Ostrava, za účelem realizace

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5)

a provozování vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemek parc. 1940/2 trvalý travní porost

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. 0493RMOb-Svi/ 1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby, za

jednorázovou úplatu ve výši 600 Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky

přípojky V jedné části pozemku a ve výši 200 Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý

metr délky přípojky V druhé části pozemku, V případě, Že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč,

bude celková výše úplaty činit 1.500 Kč + DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ON LINE SYSTEM s.r.o., IČ 25377361, Vřesinská 280/20, Poruba, 708 00 Ostrava, smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrských sítí a o právu provest

stavbu k části pozemku parc. č. 3554 ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V

rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/O452/23

Rozpočtové opatření - spolufinancování “Sanace hydroizolace suterénu bytového

domu Bílovecká 115”

Usneseni číslo: 0431IRMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

l) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í investiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem

§ 6330, pol. 4251, UZ 110, org. 622 o 958 tis. Kč

z v y š u j í kapitálové výdaje ,

§ 3612, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, UZ 110, org. 22XX o 958 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2023

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0453123

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2741 a parc. č. 2747, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0432/RMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2741, zahrada, o celkové výměře 225 m2 za účelem

využití jako zahrada a o pronájmu části pozemku parc. č. 2747, ostatní plocha, jiná plocha, o

výměře 12 m2 za účelem postavení pergoly, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr

zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO454/23

Návrh záměru pronájmu části pozemků parc. č. 2741 a parc. č.2745/1, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0433IRMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 2741, zahradaa parc. č. 2745/1, orná půda, o

celkové výměře 49 m2 za účelem využití jako zahrada, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, na

dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO456/23

Návrh na uzavření nájemních smluv na pronájem Sportovní hala Svinov

Usneseni čislo: 0434IRMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu národní házené,

Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, část stavby občanského vybavení

- Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského l270/50v Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu neurčitou od 15. 9. 2023, za nájemné dle platného ceníku (viz.

příloha č.3) a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, část stavby občanského vybavení

- Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského l270/50v Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu neurčitou od 15. 9. 2023, za nájemné dle platného ceníku (viz.

příloha č.3) a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

4) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělovýchovné jednotě Vítkovice-Svinov z. s., oddílu

kopané, Svinov, IČ: 41035828, část stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov na

ulici Stanislavského l270/50v Ostravě-Svinově, se sjednáním nájemního vztahu na dobu

neurčitou od 15. 9. 2023, za nájemné dle platného ceníku (viz. příloha č.3) a uzavřít s ní

nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

5) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout FBK Škorpioni Ostrava, z.s., oddílu florbalu, nám. Boženy

Němcové 665/8, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 22909770, část stavby občanského vybavení -

Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50V Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu neurčitou od 15. 9. 2023 za nájemné dle platného ceníku (viz.

příloha č.3) a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

6) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout B.O.CHANCE OSTRAVA SPORTCLUB, zs., oddíl

badmintonu, Výškovická 2560/82, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 05836140, část stavby

občanského vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50V

Ostravě-Svinově, se sjednáním nájemního vztahu na dobu neurčitou od 15. 9. 2023, za

nájemné dle platného ceníku (viz. příloha č.3) a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMOb/O458/23

Návrh na zahájení uzavřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Vybudování školního sportovního hřiště Slezák - 1. etapa - SO 03

cyklistický areál“ a na jmenování komise pro otvírání obálek

Usnesení číslo: 0435IRMOb-Svi12226122

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vybudování školního

sportovního hřiště Slezák - 1. etapa - SO 03 cyklistický areál“ uzavřenou výzvou a oslovit

dodavatele uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Vybudování školního sportovního hřiště Slezák - 1. etapa - SO 03 cyklistický

areál“ ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D.

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Monika Frydrychová 3. Ing. Lenka Samková

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Vybudování školního sportovního hřiště Slezák - 1. etapa - SO 03

cyklistický areál“ a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMObIO459/23

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Komunikace

Jelínkova - 03 Cást Ostrava Svinov"

Usnesení číslo: 0436/RMOb-Svil2226122

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

rozhodla

provést opravu části místní komunikace III. třídy úl. Jelínkova V rámci stavby „Komunikace

Jelínkova“ V rozsahu dle předložené projektové dokumentace, která je přílohou smlouvy o dílo

rozhodla

na základě skutečností, uvedených V důvodové zprávě zadat veřejnou zakázku malého rozsahu

na stavbu s názvem „Komunikace Jelínkova - 03 Část Ostrava Svinov“ přímo společnosti IP

Systém a.s., se sídlem U Panelárny 573/3, 779 00 Olomouc, IČ 26787971 V rozsahu dle cenové

nabídky ze dne 06.09.2023, za cenu nejvýše přípustnou 650.686,77 Kč bez DPH a uzavřít s ní

smlouvu o dílo V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO460/23

Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 3642, parc. č. 3640 a parc. č. 864, vše v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0437IRMOb-Svil2226122

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3642, zahrada, o výměře 7,5 m2 za účelem umístění

kotce pro psa, o výměře 45 m2 za účelem přístřešku pro auto, o výměře 10 m2 za účelem

objektu pro uskladnění uhlí, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3642, zahrada, o výměře 49,5 m2 za účelem

postavení zahradní chatky, o výměře 7 m2 za účelem postavení chatky na nářadí, vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zároveň si

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3642, zahrada, o výměře 14,37 m2 za účelem

postavení zahradní chatky s přístřeškem, o výměře 8 m2 za účelem postavení karavanu, na dobu

neurčitou, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

4) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 3634, zahrada, o výměře 45 m2 za účelem postavení

chaty s pergolou, o výměře 7,5 m2 za účelem postavení domku na nářadí, vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje

právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

5) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 864, ostatní plocha, zeleň o výměře 9 m2 za účelem

postavení zahradního domku, o výměře 10 m2 za účelem postavení dřevěného altánu, vše

vk. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0462I23

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2823/2, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0438/RMOb-Svi/2226/22

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2823/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře

14 m2 za účelem postavení pergoly, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0463I23

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava chodníku a

cyklostezky pod uI. Opavská" uzavřeným řízením a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Usnesení číslo: 0439/RMOb-Svi/2226/22

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

provést opravu části místní komunikace IV. třídy ul. Opavská V rámci stavby „Oprava

chodníku a cyklostezky pod ul. Opavskáa“ V rozsahu uvedeném V důvodové zprávě

3) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zahájit veřejnou zakázku malého rozsahu

na stavbu s názvem „Oprava chodníku a cyklostezky pod ul. Opavská), uzavřeným řízením a

zaslat výzvuv rozsahu dle přílohy č.2 předloženého materiálu společnostem uvedeným V

důvodové zprávě

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Oprava chodníku a cyklostezky pod ul. Opavskáa“ ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Michal Lach

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ing. Monika Frydrychová

3. Ilona Soldánová 3. Ing. Lenka Samková

5) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Oprava chodníku a cyklostezky pod ul. Opavská“ a předložit radě k

rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0465I23

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nemovitostí

Usnesení číslo: 0440/RMOb-Svil2226/22

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností PRZEDSIEBIORSTWO ROBOT

INZYNIERYJNYCH “PRINZ CIESZYN” SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA, organizační složka, IČ: 27772331, odštěpný závod se sídlem

Peterkova 1183/1, dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č.

S/OO92/2023/OFSM/NSNP/Ka ze dne 28. 06. 2023 V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 14/14 SVINOV


